



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 stycznia 2004 r.

Druk nr 576 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SKARBU PAŃSTWA I INFRASTRUKTURY**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 28 stycznia 2004 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o izbach morskich,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 i 9.**

Przewodniczący Komisji
Skarbu Państwa i Infrastruktury
(-) Jerzy Suchański

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o izbach morskich

- 1) w art. 1 w pkt 1, w ust. 2 wyrazy "Wypadkami morskimi w rozumieniu niniejszej ustawy są zdarzenia" zastępuje się wyrazami "Wypadkiem morskim w rozumieniu niniejszej ustawy jest zdarzenie";
Poprawka KSPI poparta przez komisję
 - 2) w art. 1 w pkt 2, w art. 2 w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyrazy "wypadki morskie" zastępuje się wyrazami "sprawy wypadków morskich";
Poprawka KSPI poparta przez komisję
 - 3) w art. 1 w pkt 19, w art. 35 w ust. 1 wyrazy "niezbędnych dla bezpieczeństwa" zastępuje się wyrazami "niezbędnych dla zapewnienia bezpieczeństwa";
Poprawka KSPI poparta przez komisję
 - 4) w art. 1 w pkt 19, w art. 35 w ust. 1 wyrazy "rażące zaniedbania" zastępuje się wyrazami "rażące zaniedbanie";
Poprawka KSPI poparta przez komisję
 - 5) w art. 1 w pkt 19, w art. 35 w ust. 1 wyrazy "pozbawić go prawa wykonywania tych uprawnień w częściowym lub pełnym zakresie na okres od 1 roku do 5 lat" zastępuje się wyrazami "ograniczyć jego uprawnienia albo pozbawić go tych uprawnień na okres od roku do lat 5";
Poprawka KSPI poparta przez komisję
- Uwaga:***
- Przyjęcie poprawki nr 6 wyklucza głosowanie poprawki nr 7.***
- 6) w art. 1 w pkt 24 w lit. b, w ust. 6 po wyrazach "z zażaleniem" dodaje się wyrazy "do Odwoławczej Izby Morskiej";
Poprawka sen C. Christowej poparta przez komisję
 - 7) w art. 1 w pkt 24 w lit. b, w ust. 6 wyrazy "od wpływu akt wraz z zażaleniem" zastępuje się wyrazami "od wniesienia zażalenia";
Poprawka KSPI

- | | | |
|----|--|--|
| 8) | w art. 1 w pkt 26, w art. 46c w ust. 1 wyraz "dorecza" zastępuje się wyrazem "przesyła"; | Poprawka
KSPI
poparta przez
komisję |
| 9) | w art. 1 w pkt 26, w art. 46c w ust. 2 po wyrazach "3 dni" dodaje się wyrazy "od daty doręczenia tego wezwania". | Poprawka
KSPI
poparta przez
komisję |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
